
©2 Slovakia, s.r.o., Einsteinova 24, 851 01 Bratislava. Zapísaná v OR SR: OS Bratislava I, oddiel Sro, vložka 27882/B
IČO: 35 848 863 IČ DPH: SK2020216748 DIČ: 2020216748

— Chat na www.o2.sk
Čo znamenajú jednotlivé položky vo faktúre? Poradí Vám náš Sprievodca faktúrou.

Faktúra: 1430950793

Zákazník:

Úrad komisára pre deti

Odborárske námestie 3

811 07 Bratislava-Staré Mesto

Číslo zákazníka: 88781317

IČO: 50159399

IČ DPH:

DIČ: 2120195838

Dátum dodania: 7.2.2022

Dátum vystavenia: 7.2.2022

Zúčtovacie obdobie: 1.1.2022 - 31.1.2022

Poskytnuté služby
Mesačné poplatky

Hlasové služby (volania)

Nehlasové služby (SMS, MMS,
dáta)

Vystavenie upomienky A
Mesačná platba za zariadenia

Sadzba DPH Suma bez DPH

20,00 %

Bonus na služby za zariadenia

Bonusy

Informácie o DPH

Základ dane 20 %

DPH 20%

Nie je predmetom DPH m

Celková suma faktúry

20,00 %

20,00 %

0,00 %

0,00 %

20,00%

..20,00 %

36,6666 €

5,0000 €

-4,1667 €

| 33334 €

Celková suma s DPH sa môže líšiť od súčtu jednotlivých položiek s DPH
z dôvodu zaokrúhľovacích rozdielov.

Evidujeme od Vás prijaté zábezpeky v celkovej výške 10,00 €.

„Ý“ 6-máe

Prosím apakí MATAPBÁ
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Číslo spisu:

Čísio Záznamu.
Prítohy: 7

Úrad komisára pre deti

Odborárske námestie 3

sa

[HRAD KO

811 07 Bratislava-Staré Mesto

f

Číslo účtu v tvare IBAN

5K1109000000000630964920

Variabilný symbol

88781317

Bankové spojenie:

Slovenská sporiteľňa, a.s. (GIBASKBX)

Vašu faktúru môžete uhradiť v aplikácii

Moje O2 alebo oskenovaním OR kódu

v aplikácii Vašej banky či priamo na

pobočkách Slovenskej pošty.
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Dátum splatnosti 21.2.2022
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